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Referat medlemsmøte 
Dato:    13.11.2017  

Antall medlemmer møtt: 25 medlemmer og 2 reflektanter  

Gjester:   1 

Neste møte:    20.11.17 på Maritim  

   Egoforedrag av Mihu Stiuler  

I. Viktige opplysninger 

II. Fødselsdager i ukene (44/45) som gikk 

• Terje Johnsen 1. november 
• Lillian Grønsund 9. november 

 

III. Ny informasjonssjef i Flekkefjord kommune Ingvils H. Storm 

Kveldens gjest og foredragsholder var Ingvild Storm, Flekkefjord Kommunes nye 
informasjonsansvarlige. Hun hadde fått i oppgave å snakke om kommunens pågående 
arbeid med å fornye og digitalisere kommunens interne og eksterne 
kommunikasjonsplattform.  

Presidenten overlot introduksjonen til foredragsholderen, en oppgave hun tok med glede og 
entusiasme. Ingvild kunne fortelle at hun allerede som liten gjennom «Blekkulf»-bevegelsen 

ble engasjert i «å redde verden», en interesse som 
nok fortsatt ikke var forsvunnet.  

Etter å ha funnet at realfag ikke lå for henne ble det 
journalistikk som ble retningen med studier ved 
Falmouth University, Cornwall. I England skrev hun 
også sin Post Graduate Diploma i markedsføring ved 
University of West-England i Bristol. Med en engelsk 
samboer som gjerne kunne tenke seg å flytte til Norge 
og med foreldre på Vigeland så ble tilbake til Norge og 
jobb for FNs informasjonssenter for internasjonale 
miljøspørsmål som er lokalisert i Arendal.  

Da Flekkefjord søkte om ny informasjonsansvarlig 
som også skulle bidra med å utvikle nye 
kommunikasjonssystemer intern i kommunen så vel 
som mot brukerne (innbyggerne), virket dette så 
interessesant at hun valgte å ta utfordringen. Dette 
selv om hun alltid hadde sett på det offentlige som «et 
traust system».  

Etter at hun begynte jobben har flere utviklingsprosjekt 
blitt iverksatt for å endre måten kommunen jobber 
basert på digitale mulighetene. Samtidig ser man på å 
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bedre kommunikasjonsplattformen mot eksterne brukere slik at det blir enklere og mer 
lettfattelig å finne frem til de kommunale tjenestene kommunens innbyggere har behov for. 
Som eksempel ble nevn bruk av plattformer som Facebook og Instagram for å «alarmere» 
innbyggerne om hendelser som kan ha betydning som stengte veier ved flom. Også 
arbeidet med å etablere en «Min side» samt komplett ny hjemmeside er under utvikling og 
forventet operativ fra siste del av 2018.  

Et annet viktig arbeid er å forenkle språket slik at brukerne forstår hva som menes i skriv, 
søknader, vedtak. Blir ting mer forståelig frigjøres kapasitet fra tjenestetorget som i dag får 
mange henvendelser hvor man blir bedt om å forklare hva kommunen virkelig prøver å si. 

Til slutt informerte Ingvild Storm om hvordan kommunen i samarbeid med «Småbyen» og 
byens næringsliv arbeider sammen med å styrke «merkevaren Flekkefjord»., blant annet via 
en felles bilde og videobank. 

Seansen ble avsluttet med spørsmål og kommentarer fra en forsamling som satte stor pris 
på innslaget fra et svært ivrig og engasjert medlem av kommunens administrasjon. 

------  

Før presidenten minnet om neste møte gav Terje Johnsen en kort oppdatering omkring 
status for Rwandakonserten 11/2.2018. Konserten vil bli en «tribute» til Eric Clapton. 
Artister fra Egersund til Mandal vil delta sammen med Joe Rusi og band. Arbeidet i 
sponsorkomiteen er i gang og Terje håpet på god mottakelse fra lokalt næringsliv for fornyet 
støtte. Ellers så har russen ved Flekkefjord Videregående besluttet å gi overskuddet fra 
skoleårets russe-aksjon til vårt prosjekt. Dette er en fantastisk nyhet og klubben og russen 
vil nå samarbeide om å få best mulig publisitet omkring samarbeidet.  

Billettsalget er åpnet på hjemmesiden til Spira. Terje oppfordret alle til allerede nå å sikre 
seg billett, til seg selv eller som en gave (julegave). Ved å kjøpe billett allerede nå vil vi vise 
andre interessenter at det kanskje kan være lurt å gjøre det samme. Vi håper på utsolgt 
storsal. 

 

Referent 

Ludvig 
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